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Classement des 3emes

classe: Nom de l'établissement: dpt classe: Nom de l'établissement: dpt

1 3°E Clg Camille Claudel 33 1 3°1 Collège Bertran de Born 24

2 3°1 SIE Clg Cheverus 33 2 3°6 Collège Bertran de Born 24

3 3°B Collège Lucie Aubrac 47 3 3°1 Collège la Boétie 24

4 3°Baudelaire Clg Sainte Claire 33 4 3°8 Collège la Boétie 24

5 3°3 Cel le gaucher 40 5 3°AZUR Clg L. Bourliaguet 24

6 3°04 Collège Jacques Prévert 40 6 3°C Clg Aliénor d'Aquitaine 24

7 3°B Collège Anatole France 47 7 3°V Clg La Roche Beaulieu 24

8 3°4 Collège Cheverus 33 8 3°B Clg Aliénor d'Aquitaine 24

9 3°3 Clg Fontaines de Monjous 33 9 3°B Clg La Roche Beaulieu 24

10 3°2 Clg Fontaines de Monjous 33 10 3°4 Collège La Boétie 24

11 3°2 Clg Gaston Carrere 47 11 3°J Clg La Roche Beaulieu 24

12 3°C Clg leonard de vinci 33 12 3°pvp Lycée Porte d'Aquitaine 24

13 3°1 Clg Gaston Carrere 47 13 3°A Clg Aliénor d'Aquitaine 24

14 3°C Clg Gérard Philipe 33 1 3°E Clg Camille Claudel 33

15 3°4 Clg Mauguin 33 2 3°1 SIE Clg Cheverus 33

16 3°7 Clg Marguerite de Navarre 64 3 3°Baudelaire Clg Sainte Claire 33

17 3°F Collège Léon des Landes 40 4 3°4 Collège Cheverus 33

18 3°2 Collège Jeanne d'Albret 64 5 3°3 Clg Fontaines de Monjous 33

19 3°2 Collège Félix Pécaut 64 6 3°2 Clg Fontaines de Monjous 33

20 3°1 Collège Bertran de Born 24 7 3°C Clg leonard de vinci 33

21 3°1 Collège des Cordeliers 64 8 3°C Clg Gérard Philipe 33

22 3°E Collège Jean Rostand 64 9 3°4 Clg Mauguin 33

23 3°A Clg Felix arnaudin 40 10 3°3 Collège Les lesques 33

24 3°6 Collège Bertran de Born 24 11 3°2 Collège Georges Lapierre 33

25 3°3 Collège Les lesques 33 12 3°B Collège Jean Verdier 33

26 3°A Collège Jean Rostand 40 13 3°6 Saint Joseph de Tivoli 33

27 3°1 Collège la Boétie 24 14 3°F Clg Léonard de Vinci 33

28 3°2 Collège Georges Lapierre 33 15 3°3 Clg Mauguin 33

29 3°B Collège Jean Verdier 33 16 3°4 Collège Claude Massé 33

30 3°4 Collège Cel le Gaucher 40 17 3°3 Collège Claude Massé 33

31 3°C Collège Felix Arnaudin 40 18 3°D Collège de L'Estey 33

32 3°fleming College Val d'Adour 40 19 3°5 Collège Claude Massé 33

33 3°8 Collège la Boétie 24 20 3°B College Ausone 33

34 3°1 Collège Gaston Fébus 64 21 3°6 Collège les lesques 33

35 3°8 Clg Marguerite de Navarre 64 22 3°1 Clg Georges Lapierre 33

36 3°6 Saint Joseph de Tivoli 33 23 3°D Collège Jean Verdier 33

37 3°C Clg Jean Rostand 40 24 3°2 Notre-Dame du Palais Gallien 33

38 3°2 Clg J.Prévert 40 25 3°B Clg Aliénor d'Aquitaine 33

39 3°D Clg ALBRET 40 26 3°B College André Lahaye 33

40 3°F Clg Léonard de Vinci 33 27 3°2 Collège Cheverus 33

41 3°5 Collège Joseph Chaumié 47 28 3°2 Collège les lesques 33

42 3°3 Collège Paul Dangla 47 29 3°B Collège Michel Montaigne 33

43 3°3 Clg Mauguin 33 30 3°B Clg Gérard Philipe 33

44 3°1 Clg J.Prévert 40 31 3°4 Collège Lapierre 33

45 3°D Clg Jean Rostand 40 32 3°2 Collège Claude Massé 33

46 3°AZUR Clg L. Bourliaguet 24 33 3°4 Saint Joseph de Tivoli 33

47 3°1 Collège Victor Duruy 40 34 3°A Clg Michel Montaigne 33

48 3°C Clg Aliénor d'Aquitaine 24 35 3°A Clg Gérard Philipe 33

Classement régional Classements départementaux



49 3° Clg St Jean de Mayorga 64 1 3°3 Cel le gaucher 40

50 3°4 Collège Claude Massé 33 2 3°04 Collège Jacques Prévert 40

51 3°2 Clg Théophile de Viau 47 3 3°F Collège Léon des Landes 40

52 3°3 Collège Claude Massé 33 4 3°A Clg Felix arnaudin 40

53 3°B Collège Ducos du Hauron 47 5 3°A Collège Jean Rostand 40

54 3°4 Collège Tristan Derème 64 6 3°4 Collège Cel le Gaucher 40

55 3°A Collège Lucie Aubrac 47 7 3°C Collège Felix Arnaudin 40

56 3°6 Clg Marguerite de navarre 64 8 3°fleming College Val d'Adour 40

57 3°A Collège St Jean Bosco 40 9 3°C Clg Jean Rostand 40

58 3°1 Collège Jeanne d'Albret 64 10 3°2 Clg J.Prévert 40

59 3°B Collège Montflanquin 47 11 3°D Clg ALBRET 40

60 3°D Collège de L'Estey 33 12 3°1 Clg J.Prévert 40

61 3°V Clg La Roche Beaulieu 24 13 3°D Clg Jean Rostand 40

62 3°5 Clg Théophile de Viau 47 14 3°1 Collège Victor Duruy 40

63 3°1 Collège Cel le Gaucher 40 15 3°A Collège St Jean Bosco 40

64 3°5 Collège Claude Massé 33 16 3°1 Collège Cel le Gaucher 40

65 3°B College Ausone 33 17 3°B Clg Jean Rostand 40

66 3°6 Collège les lesques 33 18 3°2 Clg Cel Le Gaucher 40

67 3°1 Collège Félix Pécaut 64 19 3°6 Collège Victor Duruy 40

68 3°3 Clg Théophile de Viau 47 20 3°B Collège saint exupery 40

69 3°B Clg Jean Rostand 40 21 3°4 Collège Victor Duruy 40

70 3°2 Clg Cel Le Gaucher 40 22 3°B Clg du Pays des Luys 40

71 3°1 Clg Georges Lapierre 33 23 3°5 Cel le Gaucher 40

72 3°B Clg Argia 64 24 3°C Collège JC Sescousse 40

73 3°5 Collège M. de Navarre 64 25 3°1 Collège JM Lonne 40

74 3°6 Collège Victor Duruy 40 26 3°5 Collège Victor Duruy 40

75 3°D Collège Jean Verdier 33 27 3°A Collège Saint-Exupery 40

76 3°B Collège saint exupery 40 28 3°B Clg Felix arnaudin 40

77 3°4 Collège Victor Duruy 40 29 3°pvp LP Louis Darmanté 40

78 3°B Clg Aliénor d'Aquitaine 24 1 3°B Collège Lucie Aubrac 47

79 3°2 Notre-Dame du Palais Gallien 33 2 3°B Collège Anatole France 47

80 3°6 Clg Théophile de Viau 47 3 3°2 Clg Gaston Carrere 47

81 3°E Collège Anatole France 47 4 3°1 Clg Gaston Carrere 47

82 3°B Clg La Roche Beaulieu 24 5 3°5 Collège Joseph Chaumié 47

83 3°1 Clg Paul Dangla 47 6 3°3 Collège Paul Dangla 47

84 3°D Collège Anatole France 47 7 3°2 Clg Théophile de Viau 47

85 3°B Collège Saint Dominique 64 8 3°B Collège Ducos du Hauron 47

86 3°B Clg Aliénor d'Aquitaine 33 9 3°A Collège Lucie Aubrac 47

87 3°C Collège Anatole France 47 10 3°B Collège Montflanquin 47

88 3°B College André Lahaye 33 11 3°5 Clg Théophile de Viau 47

89 3°1 Clg Théophile de Viau 47 12 3°3 Clg Théophile de Viau 47

90 3°B Clg du Pays des Luys 40 13 3°6 Clg Théophile de Viau 47

91 3°4 Collège La Boétie 24 14 3°E Collège Anatole France 47

92 3°2 Collège Cheverus 33 15 3°1 Clg Paul Dangla 47

93 3°5 Cel le Gaucher 40 16 3°D Collège Anatole France 47

94 3°J Clg La Roche Beaulieu 24 17 3°C Collège Anatole France 47

95 3°C Clg Argia 64 18 3°1 Clg Théophile de Viau 47

96 3°2 Collège les lesques 33 19 3°4 Clg Théophile de Viau 47

97 3°A Clg Argia 64 20 3°C Collège Montflanquin 47



98 3°C Collège JC Sescousse 40 1 3°7 Clg Marguerite de Navarre 64

99 3°B Collège Michel Montaigne 33 2 3°2 Collège Jeanne d'Albret 64

100 3°1 Collège JM Lonne 40 3 3°2 Collège Félix Pécaut 64

101 3°B Clg Gérard Philipe 33 4 3°1 Collège des Cordeliers 64

102 3°5 Collège Victor Duruy 40 5 3°E Collège Jean Rostand 64

103 3°A Collège Saint-Exupery 40 6 3°1 Collège Gaston Fébus 64

104 3°pvp Lycée Porte d'Aquitaine 24 7 3°8 Clg Marguerite de Navarre 64

105 3°4 Collège Lapierre 33 8 3° Clg St Jean de Mayorga 64

106 3°E College Aturri 64 9 3°4 Collège Tristan Derème 64

107 3°4 Clg Théophile de Viau 47 10 3°6 Clg Marguerite de navarre 64

108 3°2 Collège Claude Massé 33 11 3°1 Collège Jeanne d'Albret 64

109 3°A Clg Aliénor d'Aquitaine 24 12 3°1 Collège Félix Pécaut 64

110 3°4 Saint Joseph de Tivoli 33 13 3°B Clg Argia 64

111 3°C Collège Montflanquin 47 14 3°5 Collège M. de Navarre 64

112 3°A Clg Michel Montaigne 33 15 3°B Collège Saint Dominique 64

113 3°B Clg Felix arnaudin 40 16 3°C Clg Argia 64

114 3°pvp LP Louis Darmanté 40 17 3°A Clg Argia 64

115 3°A Clg Gérard Philipe 33 18 3°E College Aturri 64
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